u enevyuanvhvte 0poscxcu om sasoda Weihenstephan.

<>
[P HA <~ GUPMEHHOE NWBO ZDB
o ~B~ g _ . K. 500 m 300 ma
I'AMEBYPI" = ZDB Jlarep Xemr 1205 49 398 238
o e E Pevenm nuea ZDB cnevuanvho paspaboman 0as pecmoparos Berrywood Family.
“ = E 1Ipu npoussodcmee ucnonvayem eepmarckuti xmenn, copm Xannepmay
:

) ) Ene { ¢
=~ NEFYCTALUOHHLIE COPTA

UL alK. 6*80m
s[(NEW ¢ 6 coproB Tr060ro rmBa Ha Bam BeGop . . 628
W
= P 0 c [: " ﬂ L. alK. 500 v 300 v
A665 Brorn / Abbe Blond 566 66% 428 258
CBEMABLTL AN1b 8 DeNB2UTICKOM CUIe
s[NEw]e Baanraita Crayr / Ballantine Stout 100%  41% 478 288
Xaiizerrep Xeis / Heidegger Hell 1206 47 498 298
bmx v Upnanackuii Crayt /
Black Sheep Irish Stout w406 498 298
[Irerenmmaiinep / Stackenschneider 118%  52% 498 298
Boyiep Mma / Bowler IPA 45% 61 498 298
Opaiineit Asero / Friday Avenue 1.6%  47% 498 298
SLNEW ¢ TTage Brro Pu66or / Pabst Blue Ribbon w7 47 498 298
s(NEW ¢ B0 Manku / Blue Monkey 17%  s54% 498 298
S[NEW]? Aycpaiic / Ausweis 13os 526 498 298
Iopr Huncrep / Port Pilsner 1206 49% 028 318
sINEW ] Muk O Amuesnsa / Milk Of Amnesia 14.35%  55% 048 328

= HEMELKOE ®HNbTPOBAHHOE NUBO — NMUIC, XENN

11 QK. 500 v 300 v
[maren Mionxen / Spaten Munchen ruuersus 130%  5.2% 48 328
Kaiizepmom Iucuep Hpemiym /
Kaiserdom Pilsener Premium 106%  4.7% 048 328
Kypndassir Bpoit Xemnec / Kurpfalz Brau Helles 130%  52% nas 348
Aiinnrep Baiipu [Tue / Ayinger Bairisch Pils 118%  53% 098 358
Kam6a Xesn / Camba Hell 122%  52% 998 398
Ansrepxogep Xemnec / Alterhofer Helles 116%  4.9% 648 388
Aiinurep Jlarep Xemn / Ayinger Lager Hell 118%  49% 648 388
CeeMavtu aaeep Kaacca npemuym
Paneteprep Iluacuep / Radeberger Pilsner 140%  48% 648 388
Aiitunarep Anpréaiipunn [lyakens /
Ayinger Altbairisch Dunkel 128% 58% 0668 398
naepadwt: World Beer Awards 2017
Baitpoiitep Xesn / Bayreuther Hell 6% 465 098 M8
Xogopoit / Hofbriu 8% 5% 698 48

ommever 3010motl medanvio Memumyma mecmuposanus
(Beverage Testing Institute) ¢ peiimuneon 95

SO =



o

3db H»4
nes
¥ ~B~ “ ©

I'AMBYPI"

[

==

) ) Ene { ¢

®pannuckanep Xede-Baiic /
Franziskaner Hefe-Weisse quyensus
Purene Xedge-Baiic / Riegele Hefe-Weisse

Ansrepxoep Xegesaiinen Xem /
Alterhofer Hefeweizen

Maiiszens ¢ Baiic Opumpruman /
Maisel's Weisse Original
[MopdepXodep Xedenaiiten /
Schofferhofer Hefeweizen

5 TOCTEBBIE COPTA

JIywwee nuso Mupa.

bENbIUA
Adgmurem Brony / Affligem Blonde auuersus

Crunobprorre bpion /
Steenbrugge Brown Bruin

Kammyc IIpemumym / Campus Premium
Oenvautickull aazep nPemuym Kaacca

branm Beé bproccerns /
Blanche Vieux Bruxelles

Crunoprorre Bur-baamm /
Steenbrugge Wit-Blanche

ITaam / Palm
00UH U3 YUY COPMOB DeNb2UTICK020 AN

Cen JIyu Kpux / St. Louis Kriek

¢ coxom ueproti surnu Oblacinska

Ilerproc Jiimker Pax / Petrus Aged Red

KPenKULL UHEBHLTL ANb

YEXHA

Yeprosap Ceerusiit / Cernovar Svétlé
Yepuorap Témmsbrii / Cernovar Cerné
Kmamrrep Cersiii / Klaster Svetle

BENHHOBPUTAHHA

sINEW [t Kommane Bpurum Crayr / Collin’s British Stout

IIT.

11,8%
13,0%

11,8%

11,6%

11,8%

TIT.

13,3%

14,5%

14,0%

11,0%

11,8%

12.,4%

15,0%

20,0%

jING

11,7%

11,3%
12,0%

L.

12,0%

> HEMELLKOE HEOUNLTPOBAHHOE NMHBO - BAKC

allK.

5,0%
5,0%

5,2%

5,1%

5,0%

allK.

6,7%

6,5%
5,0%

4.8%

5,0%

5,2%

4,0%

8,5%

aJlK.

4,9%

45%
5,0%

aJlK.

4,5%

500 M

248
298

648
648
688

500 M

228

638
668

668

698
698

698
198

500 M

298
298
628

500 v

748

300 v

328
3a8

388
388
418

300 v

318

378
398

398

418
418

418
478

300 mx

3a8
398
318

300

448



si»

sdb Hq
A Z
o ~B~ ¥

IrAMBYPI"

™ )

==

) ) =mr { ¢

<~ JIVYLUEE NABO MWPA 110 BEPCUH BEER ADVOCATE

Beer Advocate — naudonee nonyasphutii 6 Mupe snexmpoHHuiil dCYPHA 0 NUGE.
Ha caiime paccmompenwt 0010 80cvMudecstmu muics copmos nuea, ¢ maxice

NOMUMO NPOPECCUOHANDHBIX 0030P08 U DeeYCMAUULL, HA Catime MONCHO HATM

bonee ],5 MULNUOHO8 OM3BIB06 OM. A0OUMenetl U 3HAMoK08 Nued.

BYTbINOYHOE BENLIMACHOE NUBO

Jla Tpanm Tpur / La Trappe Tripel

Tpanmucr Porgop Tpuma Ixerpa /
Trappistes Rochefor Triple Extra

Axens bionn / Achel Blonde

3osoroit Ipaxon 9000 Ksagpromens /
Gulden Draak 9000 Quadruple

Tpanmucr Porgop 8 / Trappistes Rochefor 8

<~ bE3AJIKOr0NbHOE NHUBO

bag Ankorons ®pu / Bud Alcohol Free Poccus

Kmaycramep Opumkunan /
Clausthaler Original Non-Alcoholic Tepmanus

Kmaycraitnep Heguasrposannoe /
«Clausthaler» Dry Hopped, Non-Alcoholic Tepyarmst

bakamap Xomogaoro Oxmerenus /
Bakalar Nealko Za Studena Chmeleny Yexusn

Maiizens’c Baiic Ankoronngpaii /
Maisel’'s Weisse Alkoholfrei Tepvanms

= GU]PbI
BacuneocrpoBekas [IuBoBapHs, cup S6710K0 (Pocens)

BacuieoctpoBckast [luBoBapHsS, cuap rpymia (Poccus)

allK.

8,0%

8,1%

8,0%

10,5%

9,2%

allK.

0,0%

0,5%

0,5%

0,5%

0,4%

allK.

47%

47%

BA-100

89

100

90

92

100

330 M

748

748
748

748
168

330 M

248
448
448
448
618 500w

330 M

438
438



