



## 🥟 ФИРМЕННОЕ ПИВО ZDB

ZDB Лагер Хелл 12,0% 4,9% **398 238** 

пл.

алк.

500 мл

300 мл

Peuenm пива ZDB специально разработан для ресторанов Berrywood Family.

При производстве используем германский хмель, сорт Халлертау и специальные дрожжи от завода Weihenstephan.

пл.	алк.	6*80мл	
*	*	628	
пл.	алк.	$500\mathrm{m}$ л	300 мл
15,6%	6,6%	428	258
10,0%	4,1%	478	288
12,0%	4,7%	498	298
11,7%	4,0%	498	298
11,8%	5,2%	498	298
14,5%	6,1%	498	298
11,6%	4,7%	498	298
10,7%	4,7%	498	298
12,7%	5,4%	498	298
13,0%	5,2%	498	298
12,0%	4,9%	<b>528</b>	318
14,35%	5,5%	548	328
	* 15,6% 10,0% 12,0% 11,7% 11,8% 14,5% 11,6% 10,7% 12,7% 13,0% 12,0%	* * *  11. AJK.  15.6% 6.6%  10.0% 4.1%  12.0% 4.7%  11.7% 4.0%  11.8% 5.2%  14.5% 6.1%  11.6% 4.7%  10.7% 4.7%  12.7% 5.4%  13.0% 5.2%  12.0% 4.9%	* * * 628  III. a.iik. 500 mi  15,6% 6,6% 428  10,0% 4,1% 478  12,0% 4,7% 498  11,7% 4,0% 498  11,8% 5,2% 498  14,5% 6,1% 498  11,6% 4,7% 498  10,7% 4,7% 498  12,7% 5,4% 498  13,0% 5,2% 498  12,0% 4,9% 528

## **У НЕМЕЦКОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ ПИВО** — ПИЛС, ХЕЛЛ

	пл.	алк.	500 мл	300 мл
Шпатен Мюнхен / Spaten Munchen лицензия	13,0%	5,2%	<b>548</b>	328
Кайзердом Пилснер Премиум /				
Kaiserdom Pilsener Premium	10,6%	4,7%	548	328
Курпфальц Брой Хеллес / Kurpfalz Bräu Helles	13,0%	5,2%	588	348
Айингер Байриш Пилс / Ayinger Bairisch Pils	11,8%	5,3%	<b>598</b>	358
Камба Хелл / Camba Hell	12,2%	5,2%	598	358
Альтерхофер Хеллес / Alterhofer Helles	11,6%	4,9%	648	388
Айингер Лагер Хелл / Ayinger Lager Hell светлый лагер класса премиум	11,8%	4,9%	648	388
Радебергер Пилснер / Radeberger Pilsner	14,0%	4,8%	648	388
Айингер Альтбайриш Дункель / Ayinger Altbairisch Dunkel	12,8%	5,8%	668	398
награды: World Beer Awards 2017	12,070	5,570	000	300
Байройтер Хелл / Bayreuther Hell	11,6%	4,6%	698	418
Хофброй / Hofbräu	11,8%	5,1%	698	418
amaranan aa nama'i arada na a Uaramamaa maamama aa aa aa				

отмечен золотой медалью Института тестирования (Beverage Testing Institute) с рейтингом 95





Б	ир 🗸			

т немецкое неф	<b>РИЛЬТРОВАННОЕ</b>	ПИВО –	ВАЙС	3	
		пл.	алк.	$500\mathrm{m}\mathrm{\pi}$	$300{\rm мл}$
Францисканер Хефе- Franziskaner Hefe-We		11,8%	5,0%	548	328
Ригеле Хефе-Вайс / Ri	egele Hefe-Weisse	13,0%	5,0%	598	358
Альтерхофер Хефевай Alterhofer Hefeweizen	щен Хелл /	11,8%	5,2%	648	388
Майзель'с Вайс Ориджі Maisel's Weisse Original	инал /	11,6%	5,1%	648	388
ШофферХофер Хефев Schofferhofer Hefewei		11,8%	5,0%	688	418
<b>ГОСТЕВЫЕ СОР</b> Лучшее пиво Мира.	TA				
БЕЛЬГИЯ		пл.	алк.	500 мл	300 мл
Аффлигем Блонд / Aff	ligem Blonde лицензия	13,3%	6,7%	<b>528</b>	318
Стинбрюгге Брюн / Steenbrugge Brown Br	uin	14,5%	6,5%	638	378

БЕЛЬГИЯ	пл.	алк.	500 мл	300 мл
Аффлигем Блонд / Affligem Blonde лицензия	13,3%	6,7%	<b>528</b>	318
Стинбрюгге Брюн / Steenbrugge Brown Bruin	14,5%	6,5%	638	378
Кампус Премиум / Campus Premium бельгийский лагер премиум класса	14,0%	5,0%	668	398
Бланш Вьё Брюссель / Blanche Vieux Bruxelles	11,0%	4,8%	668	398
Стинбрюгге Вит-Бланш / Steenbrugge Wit-Blanche	11,8%	5,0%	698	418
Палм / Palm один из лучших сортов бельгийского эля	12,4%	5,2%	698	418
Сен Луи Крик / St. Louis Kriek с соком черной вишни Oblacinska	15,0%	4,0%	698	418
Петрюс Эйджет Рэд / Petrus Aged Red крепкий вишневый эль	20,0%	8,5%	798	478
ЧЕХИЯ	пл.	алк.	500 мл	300 мл
Черновар Светлый / Černovar Světlé	11,7%	4,9%	598	358
Черновар Тёмный / Černovar Černé	11,3%	4,5%	598	358
Клаштер Светлый / Klaster Svetle	12,0%	5,0%	628	378

ВЕЛИКОБРИТАНИЯ  $300\,\mathrm{m}\mathrm{\pi}$  $500\,\mathrm{m}\mathrm{j}$ 748 448 хын Коллинс Бритиш Стаут / Collin's British Stout 12,0% 4,5%









## **☞ ЛУЧШЕЕ ПИВО МИРА ПО ВЕРСИИ BEER ADVOCATE**

Beer Advocate — наиболее популярный в мире электронный журнал о пиве. На сайте рассмотрены около восьмидесяти тысяч сортов пива, а также, помимо профессиональных обзоров и дегустаций, на сайте можно найти более 1,5 миллионов отзывов от любителей и знатоков пива.

	БУТЫЛОЧНОЕ БЕЛЬГИЙСКОЕ ПИВО		алк.	BA-100	330 мл
	Ла Трапп Трипл / La Trappe Tripel		8,0%	89	748
	Траппист Рошфор Трипл Экстра / Trappistes Rochefor Triple Extra		8,1%	100	748
	Ахель Блонд / Achel Blonde		8,0%	90	748
	Золотой Дракон 9000 Квадрюпель / Gulden Draak 9000 Quadruple		10,5%	92	748
	Траппист Рошфор 8 / Trappistes Rochefor 8		9,2%	100	768
T	БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО		алк.		330 мл
	Бад Алкоголь Фри / Bud Alcohol Free	Россия	0,0%		248
	Клаусталер Ориджинал / Clausthaler Original Non-Alcoholic	Германия	0,5%		448
	Клаустайлер Нефильтрованное / «Clausthaler» Dry Hopped, Non-Alcoholic	Германия	0,5%		448
	Бакалар Холодного Охмеления / Bakalar Nealko Za Studena Chmeleny	Чехия	0,5%		448
	Майзель'с Вайс Алкогольфрай / Maisel's Weisse Alkoholfrei	Германия	0,4%		618 (500 мл)
3	СИДРЫ		алк.		330 мл
	Василеостровская Пивоварня, сидр яблоко (Россия)		4,7%		498
	Василеостровская Пивоварня, сидр груша (Россия)		4,7%		498